
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/223/17 

RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych  

przez Gminę Korytnica do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. , poz. 446 , 1579 i 1948)  oraz  art. 210 ust. 1 i ust. 4 , art. 129 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz.60) Rada Gminy Korytnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa  dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Korytnica do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe na okres od 

dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 2. Określa się następujący  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Korytnica na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku: 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Korytnicy ul. Sienkiewicza 14, 07-120 Korytnica, 

2. Szkoła Podstawowa im. B-pa Franciszka Jaczewskiego w Górkach – Grubakach, Górki – Grubaki 22a, 

07-120 Korytnica, 

3. Szkoła Podstawowa w Maksymilianowie, Maksymilianów 30, 07-120 Korytnica, 

4. Szkoła Podstawowa w Sewerynowie, Sewerynów 81, 07-120 Korytnica, 

5. Szkoła Podstawowa w Pniewniku, Pniewnik 35, 07-120 Korytnica. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

terenie Gminy Korytnica na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Korytnicy obejmuje miejscowości:  Korytnica, Chmielew, Kruszew, Zalesie, Żelazów, 

Wypychy, Wielądki, Wola Korytnicka, Komory , Górki Borze, Jaczew, Rowiska. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. B-pa Franciszka Jaczewskiego w Górkach - Grubakach obejmuje 

miejscowości: Górki-Grubaki, Górki Średnie, Turna , Paplin. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej w Maksymilianowie obejmuje swym obwodem miejscowości: Bednarze, 

Jugi , Kąty, Kupce, Maksymilianów, Sekłak 

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Sewerynowie obejmuje swym obwodem miejscowości: Adampol, Nowy 

Świętochów, Sewerynów, Rabiany, Lipniki, Trawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3010



5. Obwód Szkoły Podstawowej w Pniewniku obejmuje swym obwodem miejscowości: Czaple, Dąbrowa, 

Decie, Leśniki, Nojszew, Pniewnik, Połazie Świętochowskie, Roguszyn, Szczurów, Stary Świętochów, 

Żabokliki, Zakrzew. 

§ 4. Z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytnicy  

zostaje włączone w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Korytnicy na następujących warunkach: 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Korytnicy rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku 

2. Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Korytnicy rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytnicy zakończy swoją działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 5. Określa się następujący plan sieci oraz granice obwodu prowadzonego przez Gminę Korytnica klas 

dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytnicy  prowadzonego w Szkole 

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Korytnicy na 

okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku: 

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytnicy  prowadzone będą 

w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Korytnicy w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Korytnicy, ul. Sienkiewicza 14, 07-120 Korytnica. 

2. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Korytnicy  obejmuje 

miejscowości: Adampol, Bednarze, Chmielew, Czaple, Dąbrowa, Decie, Górki Borze, Górki Średnie, Górki - 

Grubaki, Jaczew, Jugi, Kąty, Komory, Korytnica,  Kruszew, Kupce, Leśniki, Lipniki, Maksymilianów, 

Nojszew, Nowy Świętochów, Paplin, Pniewnik, Połazie Świętochowskie, Rabiany, Rąbież , Roguszyn, 

Rowiska, Sekłak, Sewerynów, Szczurów, Stary Świętochów, Trawy, Turna, Wielądki, Wola Korytnicka, 

Wypychy, Zakrzew , Zalesie, Żabokliki, Żelazów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego .   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Tarapata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3010


		2017-03-29T09:34:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




